
Protokół nr 1/2022 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
z dnia 16 lutego 2022 r.  
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, p. Dariusz Rudnik stwierdzając quorum otworzył 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej (on-line) witając członków Komisji: 
 
Udział w posiedzeniu wzięli radni:  
 

 Dariusz Rudnik 

 Teresa Astramowicz – Leyk 

 Jan Bobek 

 Marcin Piwowarczyk 

 Tadeusz Politewicz 

 Henryk Żuchowski 
        
 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2022. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż porządek obrad został dostarczony członkom 
Komisji. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. Za - głosowało 5 radnych. Innych głosów nie 
było. 

 
3. Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na rok 2022. 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zaproponował kontrolę Teatru im. St. 
Jaracza w Olsztynie oraz Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego, następnie zwrócił się z prośbą do członków Komisji o zgłaszanie kolejnych 
propozycji do planu kontroli Komisji na 2022 r.  

Radny p. Tadeusz Politewicz zaproponował kontrolę Centrum Edukacji i Inicjatyw 
Kulturalnych w Olsztynie oraz Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie.  



Zastępca Dyrektora Departamentu Kontroli p. Artur Wrochna powiedziała, że 
Departament służy pomocą przy organizacji kontroli.  

W związku z brakiem innych propozycji Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie 
nad zgłoszonymi propozycjami: 

 
- wniosek o kontrolę Teatru im. St. Jaracza w Olsztynie – za - głosowało 2 radnych,  przeciw – 
2 radnych, wstrzymało się – 2 radnych; 
 
- wniosek o kontrolę Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie – za - głosowało 
6 radnych,  głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było; 
 
- wniosek o kontrolę Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie  – za - głosowało 
2 radnych, przeciw – 4 radnych, głosów wstrzymujący się nie było; 
 
- wniosek o kontrolę Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego  – 
za głosowało 2 radnych, przeciw – 1 radny, wstrzymało się – 3 radnych; 
 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji zaproponował kontrolę 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie w I półroczu 2022 r., natomiast 
Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie II półroczu 2022. Kontrola 
obejmowałaby kontrolę legalności, rzetelności i gospodarności działalności w obu instytucjach 
za rok 2021. Za – głosowało 6 radnych, innych głosów nie było.  

 
4. Sprawy różne. 

 
Przewodniczący Komisji wyraził nadzieję, że obostrzenia związane z epidemią zostaną 

wkrótce zniesione i Komisja będzie mogła odbyć się w sposób stacjonarny.  
 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

 Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził głosowanie nad przyjęciem 
protokołu. Protokół został przyjęty jednogłośnie.  

 

6. Zakończenie posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

Podpisy członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu: 

Dariusz Rudnik- Przewodniczący  

Teresa Astramowicz – Leyk  



Jan Bobek  

Marcin Piwowarczyk  

Tadeusz Politewicz  

Henryk Żuchowski   

Protokołowała: 

Anna Maksyśko-Mucha  


